Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 21,763.92

2.3.9.8.02 Accesorios 36,119.80

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 3,186.00

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 168,740.00

Total 229,809.72

**Doscientos veintinueve  mil ochocientos nueve con 72/100 (229,809.72)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0006.1471-Versión 1 229,809.72

Monto de Compromiso
12/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132182839 Berkele Internacional, SRL 229,809.72

Total 229,809.72

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: